Ficha técnica del producto uponor

Uponor Renovis set de unién 4-6x
1061165

- Para la unién de los paneles Renovis al sistema de calefaccion existente.
- Set para cubrir un area méaxima de 15 m2.
- Para conexion en anillo de 4 x 3 paneles Renovis o de 6 x 2 paneles Renovis.

Se compone de:

- 60 m de tuberia PEX-a 20 x 2,0 mm.

- 15 uds de regleta para tuberia de 20 mm (longitud de cada regleta = 250 mm).
- 2 uds de Uponor Q&E manguito reducido 20 x 9,9.

- 10 uds de Uponor Q&E manguito 9,9.

- 15 uds de Uponor Q&E te reducida 20 x 9,9 x 20.

- 2 uds de Uponor Q&E adaptador de compresion 20 x 3/4".

f???'.

Mas informacién Uponor Renovis set de unién
Especificacion

- Sistema de paneles de calefaccion y refrigeracion prefabricados, con tuberias integradas de 9,9 mm.
- Realizado en yeso reforzado con fibra de 15 mm.

- EN 13501-1 clasificacion de fuego: clase E.

- Para montar en perfileria metélica estandar.

Aplicacion

- Calefaccién y refrigeracion por de paredes y techos radiantes.
- Para construccion en seco.

1/3



Ficha técnica del producto

uponor

Uponor Renovis set de unién 4-6x

1061165

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Dimensiones

Altura de la unidad del articulo
Longitud de la unidad del articulo
Peso unitario del articulo
Ancho de la unidad del articulo
ltem_UOM

Packaging

Embalaje GTIN PL1

Embalaje GTIN PL4

Altura del embalaje PL1
Altura del embalaje PL4
Longitud del embalaje PL1
Longitud del embalaje PL4
Cantidad de embalaje PL1
Cantidad de embalaje PL4
Tipo de embalaje PL1

Tipo de embalaje PL4
Volumen de embalaje PL1
Volumen de embalaje PL4
Peso del embalaje PL1

Peso del embalaje PL4
Ancho de embalaje PL1
Ancho de embalaje PL4

2/3

4021598121874
04021598121874

21
1000
8,8
21
Set

06414905412747
06414905412754
89

678

176

1200

1

10

Base Box

Pallet
0,00211464
0,65088

8,89

104

135

800



Ficha técnica del producto

uponor

Documentos técnicos

Descarga de documentos aqui ||

3/3

Uponor Espaiia

Avda. Leonardo da Vinci,
Parque Empresarial La
Carpetania 15-17-19
28906, Getafe (Madrid)
Espafna

T +34 91 685 36 00
E servicioalcliente@uponor.com



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1061165

