

## Uponor Renovis set de unión 4-6x

### 1061165

- Para la unión de los paneles Renovis al sistema de calefacción existente.
- Set para cubrir un área máxima de 15 m<sup>2</sup>.
- Para conexión en anillo de 4 x 3 paneles Renovis o de 6 x 2 paneles Renovis.

Se compone de:

- 60 m de tubería PEX-a 20 x 2,0 mm.
- 15 uds de regleta para tubería de 20 mm (longitud de cada regleta = 250 mm).
- 2 uds de Uponor Q&E manguito reducido 20 x 9,9.
- 10 uds de Uponor Q&E manguito 9,9.
- 15 uds de Uponor Q&E te reducida 20 x 9,9 x 20.
- 2 uds de Uponor Q&E adaptador de compresión 20 x 3/4".



## Más información Uponor Renovis set de unión

### Especificación

- Sistema de paneles de calefacción y refrigeración prefabricados, con tuberías integradas de 9,9 mm.
- Realizado en yeso reforzado con fibra de 15 mm.
- EN 13501-1 clasificación de fuego: clase E.
- Para montar en perfilería metálica estándar.

### Aplicación

- Calefacción y refrigeración por de paredes y techos radiantes.
- Para construcción en seco.

## Uponor Renovis set de unión 4-6x

1061165



### Product code

Item no EAN	4021598121874
-------------	---------------

Item no GTIN	04021598121874
--------------	----------------

### Dimensions

Altura de la unidad del artículo	21
----------------------------------	----

Longitud de la unidad del artículo	1000
------------------------------------	------

Peso unitario del artículo	8,8
----------------------------	-----

Ancho de la unidad del artículo	21
---------------------------------	----

Item_UOM	Set
----------	-----

### Packaging

Embalaje GTIN PL1	06414905412747
-------------------	----------------

Embalaje GTIN PL4	06414905412754
-------------------	----------------

Altura del embalaje PL1	89
-------------------------	----

Altura del embalaje PL4	678
-------------------------	-----

Longitud del embalaje PL1	176
---------------------------	-----

Longitud del embalaje PL4	1200
---------------------------	------

Cantidad de embalaje PL1	1
--------------------------	---

Cantidad de embalaje PL4	10
--------------------------	----

Tipo de embalaje PL1	Base_Box
----------------------	----------

Tipo de embalaje PL4	Pallet
----------------------	--------

Volumen de embalaje PL1	0,00211464
-------------------------	------------

Volumen de embalaje PL4	0,65088
-------------------------	---------

Peso del embalaje PL1	8,89
-----------------------	------

Peso del embalaje PL4	104
-----------------------	-----

Ancho de embalaje PL1	135
-----------------------	-----

Ancho de embalaje PL4	800
-----------------------	-----

## Documentos técnicos

Descarga de documentos aquí



### Uponor España

Avda. Leonardo da Vinci,  
Parque Empresarial La  
Carpetania 15-17-19  
28906, Getafe (Madrid)  
España

T +34 91 685 36 00  
E servicioalcliente@uponor.com